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Verbandschiessen unter der Enge 2023

Neunkirch SV

Einzelrangliste für  Feldschützengesellschaft Thayngen

Rang Schütze Vereinsstich Auszahlung Jo Jahrgang Waffe

1 Waldvogel  Jean 90 0 KK 331 5.00 194239 SV Stgw-57/03

2 Baumann  Franz 90 0 KK 347 4.00 197269 S Stagw

3 Hofer  Richard 88 0 KK 309 0.00 197067 S Stgw-90

4 Bernath  Clemens 85 0 KK 272 0.00 194441 SV Stgw-57/03

5 Ackermann  Daniel 84 0 KK 302 0.00 197471 S Stgw-90

03.09.2023 M. Meier 0.00 9.00

Markus.Stanger
Hervorheben



Verbandschiessen unter der Enge 2023

Rang Resultat Verein Kat Teiln Pflicht

1 93.664 Wilchingen / Osterfingen SV 1 22 11

2 93.132 Hallau Schützen 1 11 8

3 87.397 Oberhallau SV 1 11 8

Rang Resultat Verein Kat Teiln Pflicht

1 89.772 Guntmadingen FSG 2 12 8

2 88.983 Beggingen SV 2 13 8

3 87.847 Löhningen FSG 2 13 8

4 84.918 Trasadingen SV 2 24 12

Rang Resultat Verein Kat Teiln Pflicht

1 88.618 Neunkirch SV 3 13 8

2 85.032 Siblingen SG 3 9 8

3 84.430 Beringen SG 3 9 8

nicht rangiert Gächlingen SV 3 2 8

Verein Teiln

Rüdlingen Schiessverein 10

Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum 8

Schaffhausen Schiessverein Buchthalen 8

Neuhausen a/Rhf. Standschützen 6

Merishausen Schützenverein 6

Thayngen Feldschützengesellschaft 5

Dörflingen Schützengesellschaft 2

Bibern-Hofen Schützengesellschaft 2

Altdorf SH Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen 1

 

Neunkirch Schützenverein                                                                                     Fr. 18. Aug. / Sa. 02. / So. 03. Sept. 2023

Nichtrangierte Vereine

Kategorie 1

Kategorie 2

Kategorie 3

Vereinsrangliste Gewehr 300m

Vereinsrangliste Gewehr 300m

Vereinsrangliste Gewehr 300m

M. Meier 03.09.2023 Vereinsrangliste



Verbandschiessen u. d. Enge 2023

VereinstichEinzelrangliste  

Neunkirch Schützenverein

   

Fr. 18. Aug. / Sa. 02. / So. 03. Sept. 2023

Rang Schütze Resultat   Jg. Ausz. Sportgerät Verein Sc

1 Tanner  Stefan 97 0 1977 S 74KK Stagw Merishausen  Schützenverein 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9 

2 Meister  Jürg 97 0 1982 E 79KK Stagw Merishausen  Schützenverein 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9 

3 Biber  Thomas 96 0 1963 V 60KK Freigw Hallau  Schützen 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9 

4 Schnetzler  Roger 96 0 1976 S 73KK Stagw Hallau  Schützen 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9 

5 Angst  Christian 95 0 1972 S 69KK Stagw Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein 10 10 10 10 10 10 10  9  8  8 

6 Meier  Hanspeter 95 0 1955 V 52KK Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein 10 10 10 10 10 10  9  9  9  8 

7 Haas  Godi 95 0 1961 V 58KK Stagw Hallau  Schützen 10 10 10 10 10 10  9  9  9  8 

8 Steiger  Peter 95 0 1962 V 59KK Stgw-57/03 Dörflingen  Schützengesellschaft 10 10 10 10 10 10  9  9  9  8 

9 Rey  Doris 95 0 1976 S 73KK Stgw-57/03 Rüdlingen  Schiessverein 10 10 10 10 10 10  9  9  9  8 

10 Manz  Christian 95 0 1988 E 85KK Stgw-90 Rüdlingen  Schiessverein 10 10 10 10 10 10  9  9  9  8 

11 Wanner  Damian 95 0 1996 E 93KK Stgw-90 Beggingen  Schützenverein 10 10 10 10 10 10  9  9  9  8 

12 Meister  Christian 94 0 1982 E 79KK Stgw-90 Neuhausen a/Rhf.  Standschützen 10 10 10 10 10 10  9  9  8  8 

13 Vögeli  Andy 94 0 1959 V 56KK Kar Löhningen  Feldschützengesellschaft 10 10 10 10 10  9  9  9  9  8 

14 Haas  Sonja 94 0 1964 S 61KK Stagw Hallau  Schützen 10 10 10 10 10  9  9  9  9  8 

15 Christen  Alfred 94 0 1956 V 53KK Freigw Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9 

16 Risch  Christian 94 0 1986 E 83KK Stagw Dörflingen  Schützengesellschaft 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9 

17 Weber  Marcel 94 0 1988 E 85KK Stgw-90 Neunkirch  Schützenverein 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9 

18 Tobler  Peter 93 0 1955 V 52KK Stgw-57/03 Schaffhausen  Feldschützenverein Hohlenbaum10 10 10 10 10 10  9  9  8  7 

19 Tappolet  Erich 93 0 1944 SV 41KK Stgw-57/03 Schaffhausen  Feldschützenverein Hohlenbaum10 10 10 10 10  9  9  9  9  7 

20 Schwaninger  Martin 93 0 1976 S 73KK Stagw Guntmadingen  Feldschützengesellschaft 10 10 10 10 10  9  9  9  9  7 

21 Kessler  Hansruedi 93 0 1950 SV 47KK Stgw-57/03 Hallau  Schützen 10 10 10 10 10  9  9  9  8  8 

22 Tanner  Ernst 93 0 1942 SV 39KK Stgw-90 Löhningen  Feldschützengesellschaft 10 10 10 10  9  9  9  9  9  8 

23 Enderli  Peter 93 0 1961 V 58KK Stagw Oberhallau  Schiessverein 10 10 10 10  9  9  9  9  9  8 

24 Kübler  Esther 93 0 1971 S 68KK Stgw-57/03 Siblingen  Schützengesellschaft 10 10 10 10  9  9  9  9  9  8 

25 Schwaninger  Jörg 93 0 1952 SV 49KK Stagw Guntmadingen  Feldschützengesellschaft 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9 

26 Stoll  Bruno 93 0 1967 S 64KK Stagw Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9 

27 Berger  Guido 93 0 1967 S 64KK Stgw-57/03 Rüdlingen  Schiessverein 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9 

28 Metzler  Philipp 92 0 1981 E 78KK Kar Schaffhausen  Feldschützenverein Hohlenbaum10 10 10 10 10  9  9  9  9  6 

29 Hubli  Engelbert 92 0 1948 SV 45KK Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein 10 10 10 10  9  9  9  9  9  7 

30 Leu  Charles 92 0 1981 E 78KK Stgw-57/03 Merishausen  Schützenverein 10 10 10 10  9  9  9  9  8  8 

31 Keller  Markus 91 0 1981 E 78KK Stgw-90 Siblingen  Schützengesellschaft 10 10 10 10 10  9  9  9  8  6 

32 Rohner  Hermann 91 0 1975 S 72KK Stgw-90 Schaffhausen  Feldschützenverein Hohlenbaum10 10 10 10 10  9  9  8  8  7 

33 Zweifel  Niklas 91 0 2005 U21 18KK Stgw-90 Beggingen  Schützenverein 10 10 10 10  9  9  9  9  8  7 

34 Feller  Urs 91 0 1980 E 77KK Stgw-90 Beringen  Schützengesellschaft 10 10 10 10  9  9  9  9  8  7 

35 Zollinger  Rolf 91 0 1959 V 56KK Freigw Hallau  Schützen 10 10 10 10  9  9  9  8  8  8 

36 Artho  Roger 91 0 1967 S 64KK Freigw Rüdlingen  Schiessverein 10 10 10 10  9  9  9  8  8  8 

37 Herren  Pascal 91 0 1982 E 79KK Stagw Guntmadingen  Feldschützengesellschaft 10 10 10 10  9  9  9  8  8  8 

38 Gysel  Georg 91 0 1950 SV 47KK Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein 10 10 10  9  9  9  9  9  8  8 

39 Kurz  Peter 91 0 1956 V 53KK Freigw Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein 10 10 10  9  9  9  9  9  8  8 

40 Gentner  Sabine 91 0 1963 V 60KK Stgw-57/03 Merishausen  Schützenverein 10 10 10  9  9  9  9  9  8  8 

41 Keller  Martin 91 0 1976 S 73KK Stgw-90 Löhningen  Feldschützengesellschaft 10 10 10  9  9  9  9  9  8  8 

42 Parlett  Wolfgang 91 0 1959 V 56KK Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein 10 10  9  9  9  9  9  9  9  8 

43 Schärer  Emanuel 90 0 2004 U21 19KK Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein 10 10 10 10  9  9  8  8  8  8 

44 Fuchs  Alex 90 0 1950 SV 47KK Stgw-57/03 Altdorf SH  Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen10 10 10 10  9  9  8  8  8  8 

45 Schwenk  Hans Peter 90 0 1958 V 55KK Freigw Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein 10 10 10  9  9  9  9  9  9  6 

46 Zweifel  Daniel 90 0 1967 S 64KK Stgw-90 Beggingen  Schützenverein 10 10 10  9  9  9  9  9  9  6 

47 Wäckerlin  Silvio 90 0 1980 E 77KK Stgw-57/03 Siblingen  Schützengesellschaft 10 10 10  9  9  9  9  9  8  7 

48 Ritzmann  Bernhard 90 0 1983 E 80KK Stgw-90 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein 10 10 10  9  9  9  9  9  8  7 

49 Meier  Martin 90 0 1955 V 52KK Stgw-90 Beringen  Schützengesellschaft 10 10 10  9  9  9  9  8  8  8 

50 Tappolet  Carole 90 0 2003 U21 20KK Stgw-90 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein 10 10  9  9  9  9  9  9  8  8 

51 Waldvogel  Jean 90 0 1942 SV 39KK Stgw-57/03 Thayngen  Feldschützengesellschaft 10 10  9  9  9  9  9  9  8  8 

52 Baumann  Franz 90 0 1972 S 69KK Stagw Thayngen  Feldschützengesellschaft 10 10  9  9  9  9  9  9  8  8 

53 Schlatter  Markus 89 0 1945 SV 42KK Stgw-57/03 Beringen  Schützengesellschaft 10 10 10 10  9  9  8  8  8  7 

54 Kollbrunner  Marco 89 0 1981 E 78KK Stagw Guntmadingen  Feldschützengesellschaft 10 10 10 10  9  9  8  8  8  7 

55 Düllick  Dieter 89 0 1962 V 59KK Stgw-57/03 Merishausen  Schützenverein 10 10 10  9  9  9  9  8  8  7 

56 Deuber  Hanspeter 89 0 1954 V 51KK Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein 10 10 10  9  9  9  8  8  8  8 

57 Gysel  Franz 89 0 1960 V 57KK Stgw-57/03 Siblingen  Schützengesellschaft 10 10  9  9  9  9  9  8  8  8 

58 Burger  Roland 89 0 1963 V 60KK Stagw Oberhallau  Schiessverein 10 10  9  9  9  9  9  8  8  8 

59 Engesser  Thomas 89 0 1969 S 66KK Stagw Schaffhausen  Feldschützenverein Hohlenbaum10 10  9  9  9  9  9  8  8  8 

60 Kastner  Sabrina 89 0 1984 E 81KK Stgw-90 Neunkirch  Schützenverein 10 10  9  9  9  9  9  8  8  8 

61 Messmer  Patrick 89 0 1985 E 82KK Stgw-57/03 Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen 10 10  9  9  9  9  9  8  8  8 

62 Brunner  Yanick 89 0 1987 E 84KK Stagw Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen 10 10  9  9  9  9  9  8  8  8 

63 Baumann  Hans 89 0 1961 V 58KK Freigw Oberhallau  Schiessverein  9  9  9  9  9  9  9  9  9  8 

64 Ramp  Marcel 88 0 1966 S 63KK Stgw-90 Neunkirch  Schützenverein 10 10 10 10  9  9  9  8  7  6 

65 Dill  Paul 88 0 1945 SV 42KK Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein 10 10 10 10  9  9  8  8  7  7 

66 Wanner  Pascal 88 0 2003 U21 20KK Stagw Oberhallau  Schiessverein 10 10 10  9  9  9  8  8  8  7 

67 Eberlin  Peter 88 0 1961 V 58KK Stgw-90 Löhningen  Feldschützengesellschaft 10 10 10  9  9  9  8  8  8  7 

68 Eschler  Simon 88 0 1968 S 65KK Stgw-90 Neunkirch  Schützenverein 10 10 10  9  9  9  8  8  8  7 

69 Hofer  Richard 88 0 1970 S 67KK Stgw-90 Thayngen  Feldschützengesellschaft 10 10 10  9  9  9  8  8  8  7 

70 Wäckerlin  Susi 88 0 1953 SV 50KK Stgw-57/03 Siblingen  Schützengesellschaft 10 10  9  9  9  9  9  8  8  7 

71 Elsener  Clemens 88 0 1981 E 78KK Stgw-57/03 Gächlingen  Schützenverein 10 10  9  9  9  9  9  8  8  7 

72 von Känel  Phil 88 0 1982 E 79KK Stgw-90 Guntmadingen  Feldschützengesellschaft 10 10  9  9  9  9  9  8  8  7 



Rang Schütze Resultat   Jg. Ausz. Sportgerät Verein Sc

73 Solci  Melanie 88 0 1986 E 83 Stagw Hallau  Schützen 10 10  9  9  9  9  8  8  8  8 

74 Djadjo  Harald 88 0 1968 S 65KK Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein 10  9  9  9  9  9  9  9  8  7 

75 Ramseyer  Beatrice 88 0 1959 V 56KK Stgw-90 Bibern-Hofen  Schützengesellschaft 10  9  9  9  9  9  9  8  8  8 

76 Fehr  Urs 88 0 1965 S 62KK Stgw-90 Rüdlingen  Schiessverein 10  9  9  9  9  9  9  8  8  8 

77 Leu  Stephan 87 0 1959 V 56KK Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein 10 10 10 10  9  8  8  8  7  7 

78 Greutmann  Walter 87 0 1950 SV 47KK Stgw-90 Beggingen  Schützenverein 10 10 10  9  9  9  8  8  7  7 

79 Ernst  Anita 87 0 1968 S 65KK Stgw-90 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein 10 10 10  9  9  9  8  8  7  7 

80 Ochsner  Thomas 87 0 1973 S 70KK Stgw-90 Beggingen  Schützenverein 10 10 10  9  9  9  8  8  7  7 

81 Schwaninger  Andrin 87 0 2008 U17 15KK Stgw-90 Guntmadingen  Feldschützengesellschaft 10 10 10  9  9  8  8  8  8  7 

82 Rey  Michael 87 0 1975 S 72KK Stgw-57/03 Rüdlingen  Schiessverein 10 10 10  9  9  8  8  8  8  7 

83 Flammer  Willi 87 0 1955 V 52KK Stgw-57/03 Schaffhausen  Feldschützenverein Hohlenbaum10 10  9  9  9  9  8  8  8  7 

84 Ritzmann  Fritz 87 0 1949 SV 46KK Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein 10 10  9  9  9  8  8  8  8  8 

85 Thoma  Ernst 87 0 1961 V 58KK Stgw-57/03 Oberhallau  Schiessverein 10  9  9  9  9  9  8  8  8  8 

86 Hörnlimann  Erwin 87 0 1968 S 65KK Stgw-57/03 Neunkirch  Schützenverein 10  9  9  9  9  9  8  8  8  8 

87 Schelbli  Marco 87 0 1978 E 75KK Stgw-90 Hallau  Schützen 10  9  9  9  9  9  8  8  8  8 

88 Herzer  Kurt 86 0 1947 SV 44KK Stgw-57/03 Hallau  Schützen 10 10 10  9  9  8  8  8  7  7 

89 Rey  Nuri 86 0 2006 U21 17KK Stgw-90 Rüdlingen  Schiessverein 10 10  9  9  9  9  8  8  7  7 

90 Gysel  Armin 86 0 1948 SV 45KK Stgw-57/02 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein 10 10  9  9  9  9  8  8  7  7 

91 Büchi  Kurt 86 0 1958 V 55KK Stgw-90 Rüdlingen  Schiessverein 10 10  9  9  9  9  8  8  7  7 

92 Kollbrunner  Roger 86 0 1984 E 81KK Stgw-90 Guntmadingen  Feldschützengesellschaft 10 10  9  9  9  9  8  8  7  7 

93 Kastner  Philipp 86 0 1985 E 82KK Stgw-57/03 Neunkirch  Schützenverein 10 10  9  9  9  9  8  8  7  7 

94 Gysel  Doris 86 0 1955 V 52KK Stgw-57/02 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein 10 10  9  9  9  8  8  8  8  7 

95 Hutter  Remo 85 0 2008 U17 15KK Stgw-90 Oberhallau  Schiessverein 10 10 10  9  9  9  8  8  6  6 

96 Kronenberg  Alfred 85 0 1960 V 57KK Stgw-57/03 Neunkirch  Schützenverein 10 10 10  9  9  8  8  8  7  6 

97 Bernath  Clemens 85 0 1944 SV 41KK Stgw-57/03 Thayngen  Feldschützengesellschaft 10 10 10  9  9  8  8  7  7  7 

98 Schwaninger  Bernhard 85 0 1971 S 68 Stagw Guntmadingen  Feldschützengesellschaft 10 10  9  9  9  8  8  8  7  7 

99 Schaad  Patrick 85 0 1975 S 72KK Stgw-90 Löhningen  Feldschützengesellschaft 10 10  9  9  9  8  8  8  7  7 

100 Brühlmann  Christian 85 0 1978 E 75KK Stgw-90 Gächlingen  Schützenverein 10 10  9  9  8  8  8  8  8  7 

101 Gysel  Matthias 85 0 1981 E 78KK Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein 10 10  9  9  8  8  8  8  8  7 

102 Werner  Peter 85 0 1964 S 61KK Stgw-57/03 Beggingen  Schützenverein 10  9  9  9  9  9  9  8  7  6 

103 Stüssi  Jörg 85 0 1950 SV 47KK Stgw-57/03 Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen 10  9  9  9  9  9  8  8  7  7 

104 Schulthess  Nicolas 85 0 2002 E 99KK Stgw-90 Beggingen  Schützenverein 10  9  9  9  9  9  8  8  7  7 

105 Mitolo  Timoteo 85 0 1977 S 74KK Stgw-90 Neuhausen a/Rhf.  Standschützen 10  9  9  9  9  8  8  8  8  7 

106 Wanner  Martin 84 0 1959 V 56KK Stgw-90 Beggingen  Schützenverein 10 10 10  9  8  8  8  8  7  6 

107 Meister  Patrick Sean 84 0 1990 E 87 Stgw-57/03 Hallau  Schützen 10 10  9  9  9  9  7  7  7  7 

108 Bischof  Martin 84 0 1980 E 77KK Stgw-90 Beringen  Schützengesellschaft 10 10  9  9  8  8  8  8  7  7 

109 Welti  Kurt 84 0 1953 SV 50KK Stgw-57/02 Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen 10  9  9  9  9  9  8  7  7  7 

110 Genter  Cosimo 84 0 2002 E 99KK Stgw-90 Neunkirch  Schützenverein 10  9  9  9  9  9  8  7  7  7 

111 Ackermann  Daniel 84 0 1974 S 71KK Stgw-90 Thayngen  Feldschützengesellschaft 10  9  9  9  9  8  8  8  8  6 

112 Brechbühl  Matthias 84 0 1977 S 74KK Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein 10  9  9  9  9  8  8  8  8  6 

113 Isler  Martin 84 0 1955 V 52KK Stgw-90 Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen  9  9  9  9  9  9  9  9  6  6 

114 Wallach  Dennis 84 0 1997 E 94KK Stgw-90 Siblingen  Schützengesellschaft  9  9  9  9  9  9  8  8  8  6 

115 Trutmann  Adrian 84 0 1998 E 95KK Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein  9  9  9  9  9  9  8  8  7  7 

116 Tappolet  Maurice 83 0 2009 U17 14KK Stgw-90 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein 10 10 10 10  9  8  7  7  7  5 

117 Brechbühl  Kimi 83 0 2008 U17 15KK Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein 10 10  9  9  9  9  7  7  7  6 

118 Kehrli  Katharina 83 0 1965 S 62KK Stgw-90 Beringen  Schützengesellschaft 10 10  9  9  8  8  8  8  7  6 

119 Hauser  Ramona 83 0 2005 U21 18KK Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein 10 10  9  8  8  8  8  8  8  6 

120 Jäger  Ruedi 83 0 1947 SV 44KK Stgw-57/03 Hallau  Schützen 10  9  9  9  9  9  8  8  6  6 

121 Stoll  Daniel 83 0 1963 V 60KK Stgw-57/03 Oberhallau  Schiessverein 10  9  9  9  9  8  8  8  7  6 

122 Studer  Peter 83 0 1970 S 67 Stgw-57/03 Rüdlingen  Schiessverein 10  9  9  9  9  8  8  8  7  6 

123 Kronenberg  Lucas 83 0 1987 E 84KK Stgw-90 Neunkirch  Schützenverein 10  9  9  9  9  8  8  8  7  6 

124 Kunze  Thomas 83 0 1978 E 75 Stgw-57/03 Schaffhausen  Feldschützenverein Hohlenbaum10  9  9  9  8  8  8  8  8  6 

125 Dalle Feste  Gianna 83 0 2004 U21 19KK Stgw-90 Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen 10  9  9  8  8  8  8  8  8  7 

126 Bollinger  Roger 83 0 1961 V 58KK Stgw-90 Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen  9  9  9  9  9  8  8  8  8  6 

127 Zimmermann  Markus 83 0 1992 E 89KK Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein  9  9  9  9  9  8  8  8  7  7 

128 Ritzmann  Willy 82 0 1948 SV 45KK Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein 10 10 10 10  9  7  7  7  6  6 

129 Skraban  Ladislav 82 0 1950 SV 47KK Stgw-57/03 Neuhausen a/Rhf.  Standschützen 10 10 10  9  9  8  8  7  7  4 

130 Schudel  Erich 82 0 1984 E 81 Stgw-90 Beggingen  Schützenverein 10 10 10  9  8  8  8  7  7  5 

131 Tanner  Roland 82 0 1969 S 66 Stgw-90 Löhningen  Feldschützengesellschaft 10 10  9  9  9  9  8  7  6  5 

132 Bührer  Oskar 82 0 1962 V 59 Stgw-57/03 Bibern-Hofen  Schützengesellschaft 10  9  9  9  8  8  8  8  8  5 

133 Sauter  Nils 82 0 2006 U21 17KK Stgw-90 Beggingen  Schützenverein  9  9  9  9  9  9  8  7  7  6 

134 Kronenberg  Claudio 82 0 1983 E 80 Stgw-90 Neunkirch  Schützenverein  9  9  9  9  9  8  8  8  7  6 

135 Roost  Peter 82 0 1964 S 61 Stgw-90 Beringen  Schützengesellschaft  9  9  9  9  8  8  8  8  7  7 

136 Walter  Beat 81 0 1984 E 81 Stgw-57/03 Löhningen  Feldschützengesellschaft 10 10 10  9  9  8  7  6  6  6 

137 Brönnimann  Robert 81 0 1969 S 66 Stgw-90 Löhningen  Feldschützengesellschaft 10 10  9  8  8  8  7  7  7  7 

138 Brühlmann  Jonas 81 0 2008 U17 15KK Stgw-90 Oberhallau  Schiessverein 10  9  9  8  8  8  8  8  7  6 

139 Brönnimann  Nico 81 0 2005 U21 18KK Stgw-90 Löhningen  Feldschützengesellschaft 10  9  9  8  8  8  8  8  7  6 

140 Vasseur  Gregor Piotr 81 0 1999 E 96 Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein 10  9  8  8  8  8  8  8  7  7 

141 Küenzi  Jasmin 81 0 1997 E 94 Stgw-90 Guntmadingen  Feldschützengesellschaft  9  9  9  9  9  8  8  8  6  6 

142 Gasser  David 81 0 2006 U21 17KK Stgw-90 Oberhallau  Schiessverein  9  9  9  9  8  8  8  8  7  6 

143 Weber  Jeannette 81 0 1968 S 65 Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein  9  9  9  8  8  8  8  8  7  7 

144 Gai  Giorgio 81 0 1946 SV 43KK Stgw-57/03 Neunkirch  Schützenverein  9  9  8  8  8  8  8  8  8  7 

145 Bührer  Armin 80 0 1965 S 62 Stgw-57/03 Guntmadingen  Feldschützengesellschaft 10 10 10  9  9  7  7  7  6  5 

146 Ochsner  Nadja 80 0 2000 E 97 Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein 10 10  9  9  9  8  7  7  7  4 

147 Külling  Remo 80 0 1998 E 95 Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein 10  9  9  8  8  8  8  7  7  6 

148 Heer  Marco 80 0 1977 S 74 Stgw-90 Beringen  Schützengesellschaft  9  9  9  9  8  8  8  7  7  6 

149 Waldmeier  Lars 79 0 2005 U21 18 Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein 10 10 10  8  8  8  7  7  6  5 

150 Hänseler  Bruno 79 0 1937 SV 34KK Stgw-90 Neuhausen a/Rhf.  Standschützen 10 10  9  9  9  9  8  8  7  0 

151 Eberlin  Laurenz 79 0 2003 U21 20 Stgw-90 Löhningen  Feldschützengesellschaft 10 10  9  9  9  8  7  6  6  5 



Rang Schütze Resultat   Jg. Ausz. Sportgerät Verein Sc

152 Pasquinelli  Alberto 79 0 1960 V 57 Stgw-90 Schaffhausen  Feldschützenverein Hohlenbaum10 10  9  9  7  7  7  7  7  6 

153 Schudel  Levi 79 0 2005 U21 18 Stgw-90 Beggingen  Schützenverein 10  9  9  8  8  8  8  8  6  5 

154 Müller  Sven 78 0 2001 E 98 Stgw-90 Neunkirch  Schützenverein 10  9  9  8  8  8  7  7  6  6 

155 Brechbühl  Anita 78 0 1977 S 74 Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein 10  8  8  8  8  8  7  7  7  7 

156 Gehring  Ruedi 78 0 1946 SV 43 Stgw-57/03 Rüdlingen  Schiessverein  9  9  9  9  9  7  7  7  7  5 

157 Weber  Roman 78 0 1965 S 62 Stgw-57/03 Siblingen  Schützengesellschaft  9  9  9  8  8  8  8  8  6  5 

158 Zweifel  Robin 78 0 2001 E 98 Stgw-90 Beggingen  Schützenverein  9  9  9  8  8  8  7  7  7  6 

159 Schwaninger  Rudolf 77 0 1955 V 52 Stgw-57/03 Guntmadingen  Feldschützengesellschaft 10 10  9  8  8  8  7  7  5  5 

160 Schick  Helmut 77 0 1953 SV 50 Stgw-90 Löhningen  Feldschützengesellschaft 10  9  9  9  8  8  7  6  6  5 

161 Schelling  Andreas 77 0 1954 V 51 Stgw-57/03 Neuhausen a/Rhf.  Standschützen 10  9  9  9  8  7  7  7  6  5 

162 Erb  Lukas 77 0 1991 E 88 Stgw-90 Löhningen  Feldschützengesellschaft 10  9  9  9  8  7  7  7  6  5 

163 Imhof  Peter 77 0 1972 S 69 Stgw-57/02 Trasadingen  Schützenverein  9  9  9  8  8  8  7  7  6  6 

164 Zangger  Patrik 76 0 2005 U21 18 Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein 10 10  9  9  8  7  7  6  6  4 

165 Spaar  Fritz 76 0 1970 S 67 Stagw Oberhallau  Schiessverein  9  9  9  9  8  7  7  7  7  4 

166 Leu  Georg 76 0 1953 SV 50 Stgw-57/03 Merishausen  Schützenverein  9  9  8  8  8  8  8  7  6  5 

167 Keller  Ernst 75 0 1946 SV 43 Stgw-90 Löhningen  Feldschützengesellschaft 10  9  9  8  8  7  7  6  6  5 

168 Juchli  Alessandra 75 0 1999 E 96 Stgw-90 Beringen  Schützengesellschaft 10  9  8  8  7  7  7  7  6  6 

169 Hauser  Raffaela 75 0 2009 U17 14 Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein  9  9  9  8  8  8  8  6  5  5 

170 Waldvogel  Marcel 74 0 1967 S 64 Stgw-90 Neuhausen a/Rhf.  Standschützen  9  9  9  9  7  7  6  6  6  6 

171 Imhof  Max 74 0 2006 U21 17 Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein  9  9  8  8  8  7  7  7  6  5 

172 Hedinger  Roland 74 0 1949 SV 46 Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein  9  9  8  8  8  7  7  7  6  5 

173 Müller  Hansueli 73 0 1968 S 65 Stgw-57/03 Neunkirch  Schützenverein  9  8  8  8  8  7  7  7  6  5 

174 Imhof  Lea 73 0 2003 U21 20 Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein  8  8  8  7  7  7  7  7  7  7 

175 Hirt  Florian Wolfgang 72 0 1980 E 77 Stgw-90 Beringen  Schützengesellschaft 10  9  9  8  8  7  6  5  5  5 

176 Zimmermann  Andreas 72 0 1959 V 56 Stgw-57/02 Trasadingen  Schützenverein  9  8  8  8  8  7  7  7  6  4 

177 Brunschwiler  Kimi 72 0 2005 U21 18 Stgw-90 Beggingen  Schützenverein  9  8  8  8  8  7  7  7  5  5 

178 Herrmann  Luca 71 0 2008 U17 15 Stgw-90 Guntmadingen  Feldschützengesellschaft 10  9  8  8  7  7  6  6  6  4 

179 Hauser  Markus 66 0 1962 V 59 Stgw-57/02 Trasadingen  Schützenverein 10  8  8  7  7  6  6  6  5  3 

180 Külling  Ernst 66 0 1946 SV 43 Stgw-90 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein  9  9  8  8  7  7  7  6  5  0 

181 Brüntrup  Thomas 66 0 1968 S 65 Kar Siblingen  Schützengesellschaft  9  9  8  8  7  7  6  5  4  3 

182 Strasser  Ronja 64 0 2011 U17 12 Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein 10  8  8  7  7  6  6  5  4  3 

183 Keller  Max 63 0 1957 V 54 Stgw-57/03 Siblingen  Schützengesellschaft  8  8  7  7  7  6  6  6  5  3 

184 Reichenbach  Ryan 59 0 2010 U17 13 Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein 10  8  8  7  7  6  6  4  3  0 

185 Brechbühl  Sanna 58 0 2010 U17 13 Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein  9  9  9  9  6  6  4  3  3  0 

186 Borer  Svenja 52 0 2009 U17 14 Stgw-90 Oberhallau  Schiessverein  8  7  7  6  5  4  4  4  4  3 

187 Hänni  Ernst 51 0 1944 SV 41 Stgw-57/02 Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen  8  8  8  7  6  6  3  2  2  1 

03.09.2023 M. Meier Vereinsstich



Neunkirch Schützenverein Fr. 18. Aug. / Sa. 02. / Sa. 03. Sept. 2023

Verbandschiessen u. d. Enge

Einzelrangliste  Auszahler   

Rang Schütze Resultat TF Jg.

Sport-Aus-

Gerätzahlg. Verein

1 Schlatter  Markus 371 0 1945 42SV 25 Stgw-57/03 Beringen  Schützengesellschaft

2 Risch  Christian 371 0 1986 83E 17 Stagw Dörflingen  Schützengesellschaft

3 Haas  Godi 370 0 1961 58V 10 Stagw Hallau  Schützen

4 Berger  Guido 367 0 1967 64S 16 Stgw-57/03 Rüdlingen  Schiessverein

5 Steiger  Peter 363 0 1962 59V 16 Stgw-57/03 Dörflingen  Schützengesellschaft

6 Weber  Marcel 362 0 1988 85E 22 Stgw-90 Neunkirch  Schützenverein

7 Biber  Thomas 361 0 1963 60V 10 Freigw Hallau  Schützen

8 Schnetzler  Roger 359 0 1976 73S 7 Stagw Hallau  Schützen

9 Elsener  Clemens 359 0 1981 78E 10 Stgw-57/03 Gächlingen  Schützenverein

10 Brunner  Yanick 358 0 1987 84E 7 Stagw Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen

11 Kunze  Thomas 357 0 1978 75E 10 Stgw-57/03 Schaffhausen  Feldschützenverein Hohlenbaum

12 Tanner  Ernst 355 0 1942 39SV 15 Stgw-90 Löhningen  Feldschützengesellschaft

13 Rey  Doris 355 0 1976 73S 10 Stgw-57/03 Rüdlingen  Schiessverein

14 Meister  Jürg 355 0 1982 79E 7 Stagw Merishausen  Schützenverein

15 Bührer  Armin 354 0 1965 62S 10 Stgw-57/03 Guntmadingen  Feldschützengesellschaft

16 Artho  Roger 353 0 1967 64S 7 Freigw Rüdlingen  Schiessverein

17 Tanner  Stefan 353 0 1977 74S 7 Stagw Merishausen  Schützenverein

18 Spaar  Fritz 352 0 1970 67S 7 Stagw Oberhallau  Schiessverein

19 Schwaninger  Andrin 350 0 2008 15U17 10 Stgw-90 Guntmadingen  Feldschützengesellschaft

20 Gentner  Sabine 350 0 1963 60V 8 Stgw-57/03 Merishausen  Schützenverein

21 Burger  Roland 350 0 1963 60V 4 Stagw Oberhallau  Schiessverein

22 Kehrli  Katharina 349 0 1965 62S 10 Stgw-90 Beringen  Schützengesellschaft

23 Schwaninger  Martin 349 0 1976 73S 4 Stagw Guntmadingen  Feldschützengesellschaft

24 Baumann  Franz 347 0 1972 69S 4 Stagw Thayngen  Feldschützengesellschaft

25 Kollbrunner  Marco 347 0 1981 78E 4 Stagw Guntmadingen  Feldschützengesellschaft

26 Ritzmann  Bernhard 347 0 1983 80E 10 Stgw-90 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein

27 Feller  Urs 346 0 1980 77E 10 Stgw-90 Beringen  Schützengesellschaft

28 Zweifel  Daniel 344 0 1967 64S 10 Stgw-90 Beggingen  Schützenverein

29 Parlett  Wolfgang 343 0 1959 56V 8 Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein

30 Ernst  Anita 343 0 1968 65S 10 Stgw-90 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein

31 Meister  Christian 343 0 1982 79E 10 Stgw-90 Neuhausen a/Rhf.  Standschützen

32 Trutmann  Adrian 343 0 1998 95E 10 Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein

33 Pasquinelli  Alberto 342 0 1960 57V 10 Stgw-90 Schaffhausen  Feldschützenverein Hohlenbaum

34 Eberlin  Peter 341 0 1961 58V 10 Stgw-90 Löhningen  Feldschützengesellschaft

35 Rohner  Hermann 340 0 1975 72S 7 Stgw-90 Schaffhausen  Feldschützenverein Hohlenbaum

36 Fuchs  Alex 339 0 1950 47SV 5 Stgw-57/03 Altdorf SH  Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen

37 Genter  Cosimo 339 0 2002 99E 7 Stgw-90 Neunkirch  Schützenverein

38 Brühlmann  Jonas 338 0 2008 15U17 7 Stgw-90 Oberhallau  Schiessverein

39 Stoll  Bruno 338 0 1967 64S 0 Stagw Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein

40 Thoma  Ernst 337 0 1961 58V 5 Stgw-57/03 Oberhallau  Schiessverein

41 Haas  Sonja 337 0 1964 61S 0 Stagw Hallau  Schützen

42 Tanner  Roland 337 0 1969 66S 7 Stgw-90 Löhningen  Feldschützengesellschaft

43 Manz  Christian 337 0 1988 85E 7 Stgw-90 Rüdlingen  Schiessverein

44 Hänseler  Bruno 336 0 1937 34SV 7 Stgw-90 Neuhausen a/Rhf.  Standschützen

45 Kronenberg  Alfred 336 0 1960 57V 5 Stgw-57/03 Neunkirch  Schützenverein

46 Ramseyer  Beatrice 335 0 1959 56V 7 Stgw-90 Bibern-Hofen  Schützengesellschaft

47 Zollinger  Rolf 335 0 1959 56V 0 Freigw Hallau  Schützen

48 Angst  Christian 335 0 1972 69S 0 Stagw Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein

49 Messmer  Patrick 335 0 1985 82E 5 Stgw-57/03 Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen

50 Meier  Hanspeter 334 0 1955 52V 5 Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein

51 Christen  Alfred 334 0 1956 53V 0 Freigw Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein

52 Wanner  Damian 334 0 1996 93E 7 Stgw-90 Beggingen  Schützenverein

53 Herzer  Kurt 333 0 1947 44SV 5 Stgw-57/03 Hallau  Schützen

54 Tobler  Peter 333 0 1955 52V 5 Stgw-57/03 Schaffhausen  Feldschützenverein Hohlenbaum

55 Fehr  Urs 333 0 1965 62S 7 Stgw-90 Rüdlingen  Schiessverein

56 Schudel  Levi 332 0 2005 18U21 7 Stgw-90 Beggingen  Schützenverein

57 Eberlin  Laurenz 332 0 2003 20U21 7 Stgw-90 Löhningen  Feldschützengesellschaft

58 Ritzmann  Willy 332 0 1948 45SV 5 Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein

59 Studer  Peter 332 0 1970 67S 5 Stgw-57/03 Rüdlingen  Schiessverein

60 Herren  Pascal 332 0 1982 79E 0 Stagw Guntmadingen  Feldschützengesellschaft

61 Waldvogel  Jean 331 0 1942 39SV 5 Stgw-57/03 Thayngen  Feldschützengesellschaft

62 Schwaninger  Jörg 331 0 1952 49SV 0 Stagw Guntmadingen  Feldschützengesellschaft



Rang Schütze Resultat TF Jg.

Sport-Aus-

Gerätzahlg. Verein

63 Külling  Ernst 329 0 1946 43SV 4 Stgw-90 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein

64 Gysel  Armin 329 0 1948 45SV 4 Stgw-57/02 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein

65 Gysel  Franz 329 0 1960 57V 0 Stgw-57/03 Siblingen  Schützengesellschaft

66 Herrmann  Luca 328 0 2008 15U17 4 Stgw-90 Guntmadingen  Feldschützengesellschaft

67 Vögeli  Andy 328 0 1959 56V 4 Kar Löhningen  Feldschützengesellschaft

68 Rey  Michael 328 0 1975 72S 0 Stgw-57/03 Rüdlingen  Schiessverein

69 Enderli  Peter 327 0 1961 58V 0 Stagw Oberhallau  Schiessverein

70 Leu  Charles 327 0 1981 78E 0 Stgw-57/03 Merishausen  Schützenverein

71 Vasseur  Gregor Piotr 327 0 1999 96E 4 Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein

72 Ritzmann  Fritz 326 0 1949 46SV 0 Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein

73 Schudel  Erich 326 0 1984 81E 4 Stgw-90 Beggingen  Schützenverein

74 Flammer  Willi 324 0 1955 52V 0 Stgw-57/03 Schaffhausen  Feldschützenverein Hohlenbaum

75 Bührer  Oskar 324 0 1962 59V 0 Stgw-57/03 Bibern-Hofen  Schützengesellschaft

76 Kessler  Hansruedi 323 0 1950 47SV 0 Stgw-57/03 Hallau  Schützen

77 Deuber  Hanspeter 323 0 1954 51V 0 Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein

78 Rey  Nuri 322 0 2006 17U21 4 Stgw-90 Rüdlingen  Schiessverein

79 Wäckerlin  Susi 322 0 1953 50SV 0 Stgw-57/03 Siblingen  Schützengesellschaft

80 Kurz  Peter 322 0 1956 53V 0 Freigw Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein

81 Schwenk  Hans Peter 322 0 1958 55V 0 Freigw Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein

82 Baumann  Hans 322 0 1961 58V 0 Freigw Oberhallau  Schiessverein

83 Schwaninger  Bernhard 321 0 1971 68S 0 Stagw Guntmadingen  Feldschützengesellschaft

84 Schulthess  Nicolas 320 0 2002 99E 0 Stgw-90 Beggingen  Schützenverein

85 Schelling  Andreas 317 0 1954 51V 0 Stgw-57/03 Neuhausen a/Rhf.  Standschützen

86 Metzler  Philipp 315 0 1981 78E 0 Kar Schaffhausen  Feldschützenverein Hohlenbaum

87 Skraban  Ladislav 314 0 1950 47SV 0 Stgw-57/03 Neuhausen a/Rhf.  Standschützen

88 Weber  Jeannette 314 0 1968 65S 0 Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein

89 Erb  Lukas 311 0 1991 88E 0 Stgw-90 Löhningen  Feldschützengesellschaft

90 Düllick  Dieter 310 0 1962 59V 0 Stgw-57/03 Merishausen  Schützenverein

91 Büchi  Kurt 309 0 1958 55V 0 Stgw-90 Rüdlingen  Schiessverein

92 Hofer  Richard 309 0 1970 67S 0 Stgw-90 Thayngen  Feldschützengesellschaft

93 Kronenberg  Claudio 309 0 1983 80E 0 Stgw-90 Neunkirch  Schützenverein

94 Schelbli  Marco 308 0 1978 75E 0 Stgw-90 Hallau  Schützen

95 Meister  Patrick Sean 308 0 1990 87E 0 Stgw-57/03 Hallau  Schützen

96 Hubli  Engelbert 306 0 1948 45SV 0 Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein

97 von Känel  Phil 306 0 1982 79E 0 Stgw-90 Guntmadingen  Feldschützengesellschaft

98 Djadjo  Harald 303 0 1968 65S 0 Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein

99 Juchli  Alessandra 303 0 1999 96E 0 Stgw-90 Beringen  Schützengesellschaft

100 Ackermann  Daniel 302 0 1974 71S 0 Stgw-90 Thayngen  Feldschützengesellschaft

101 Roost  Peter 301 0 1964 61S 0 Stgw-90 Beringen  Schützengesellschaft

102 Weber  Roman 301 0 1965 62S 0 Stgw-57/03 Siblingen  Schützengesellschaft

103 Keller  Martin 301 0 1976 73S 0 Stgw-90 Löhningen  Feldschützengesellschaft

104 Stoll  Daniel 300 0 1963 60V 0 Stgw-57/03 Oberhallau  Schiessverein

105 Hedinger  Roland 299 0 1949 46SV 0 Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein

106 Hutter  Remo 297 0 2008 15U17 0 Stgw-90 Oberhallau  Schiessverein

107 Greutmann  Walter 291 0 1950 47SV 0 Stgw-90 Beggingen  Schützenverein

108 Leu  Stephan 290 0 1959 56V 0 Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein

109 Werner  Peter 290 0 1964 61S 0 Stgw-57/03 Beggingen  Schützenverein

110 Sauter  Nils 288 0 2006 17U21 0 Stgw-90 Beggingen  Schützenverein

111 Bollinger  Roger 287 0 1961 58V 0 Stgw-90 Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen

112 Gasser  David 284 0 2006 17U21 0 Stgw-90 Oberhallau  Schiessverein

113 Gysel  Georg 284 0 1950 47SV 0 Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein

114 Borer  Svenja 283 0 2009 14U17 0 Stgw-90 Oberhallau  Schiessverein

115 Welti  Kurt 280 0 1953 50SV 0 Stgw-57/02 Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen

116 Mitolo  Timoteo 279 0 1977 74S 0 Stgw-90 Neuhausen a/Rhf.  Standschützen

117 Gehring  Ruedi 278 0 1946 43SV 0 Stgw-57/03 Rüdlingen  Schiessverein

118 Dalle Feste  Gianna 276 0 2004 19U21 0 Stgw-90 Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen

119 Gysel  Doris 276 0 1955 52V 0 Stgw-57/02 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein

120 Bernath  Clemens 272 0 1944 41SV 0 Stgw-57/03 Thayngen  Feldschützengesellschaft

121 Eschler  Simon 271 0 1968 65S 0 Stgw-90 Neunkirch  Schützenverein

122 Wanner  Pascal 267 0 2003 20U21 0 Stagw Oberhallau  Schiessverein

123 Kübler  Esther 265 0 1971 68S 0 Stgw-57/03 Siblingen  Schützengesellschaft

124 Hörnlimann  Erwin 259 0 1968 65S 0 Stgw-57/03 Neunkirch  Schützenverein

125 Stüssi  Jörg 236 0 1950 47SV 0 Stgw-57/03 Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen

03.09.2023 M. Meier                                                                     Auszahler



Verbandschiessen u. d. Enge

Jung und Alt Einzelrangliste  

Neunkirch Schützenverein Mi. 18. Aug. / Sa. 02. / So. 03. Sept. 2023

Rang Schütze Resultat Jahrgang Sportgerät Verein

1 Rey  Doris 95 197673 S Stgw-57/03 Rüdlingen  Schiessverein
2 Vögeli  Andy 94 195956 V Kar Löhningen  Feldschützengesellschaft
3 Enderli  Peter 93 196158 V Stagw Oberhallau  Schiessverein
4 Schwaninger  Martin 93 197673 S Stagw Guntmadingen  Feldschützengesellschaft
5 Keller  Martin 91 197673 S Stgw-90 Löhningen  Feldschützengesellschaft
6 Herren  Pascal 91 198279 E Stagw Guntmadingen  Feldschützengesellschaft
7 Tappolet  Carole 90 200320 U21 Stgw-90 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein
8 Ritzmann  Bernhard 90 198380 E Stgw-90 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein
9 Baumann  Hans 89 196158 V Freigw Oberhallau  Schiessverein

10 Burger  Roland 89 196360 V Stagw Oberhallau  Schiessverein
11 Kollbrunner  Marco 89 198178 E Stagw Guntmadingen  Feldschützengesellschaft
12 Messmer  Patrick 89 198582 E Stgw-57/03 Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen
13 Wanner  Pascal 88 200320 U21 Stagw Oberhallau  Schiessverein
14 Eberlin  Peter 88 196158 V Stgw-90 Löhningen  Feldschützengesellschaft
15 Schwaninger  Andrin 87 200815 U17 Stgw-90 Guntmadingen  Feldschützengesellschaft
16 Rey  Michael 87 197572 S Stgw-57/03 Rüdlingen  Schiessverein
17 Rey  Nuri 86 200617 U21 Stgw-90 Rüdlingen  Schiessverein
18 Gysel  Matthias 85 198178 E Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein
19 Brechbühl  Matthias 84 197774 S Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein
20 Trutmann  Adrian 84 199895 E Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein
21 Tappolet  Maurice 83 200914 U17 Stgw-90 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein
22 Brechbühl  Kimi 83 200815 U17 Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein
23 Hauser  Ramona 83 200518 U21 Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein
24 Dalle Feste  Gianna 83 200419 U21 Stgw-90 Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen
25 Bollinger  Roger 83 196158 V Stgw-90 Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen
26 Gasser  David 81 200617 U21 Stgw-90 Oberhallau  Schiessverein
27 Brönnimann  Nico 81 200518 U21 Stgw-90 Löhningen  Feldschützengesellschaft
28 Brönnimann  Robert 81 196966 S Stgw-90 Löhningen  Feldschützengesellschaft
29 Küenzi  Jasmin 81 199794 E Stgw-90 Guntmadingen  Feldschützengesellschaft
30 Vasseur  Gregor Piotr 81 199996 E Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein
31 Ochsner  Nadja 80 200097 E Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein
32 Waldmeier  Lars 79 200518 U21 Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein
33 Eberlin  Laurenz 79 200320 U21 Stgw-90 Löhningen  Feldschützengesellschaft
34 Brechbühl  Anita 78 197774 S Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein
35 Imhof  Peter 77 197269 S Stgw-57/02 Trasadingen  Schützenverein
36 Zangger  Patrik 76 200518 U21 Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein
37 Spaar  Fritz 76 197067 S Stagw Oberhallau  Schiessverein
38 Hauser  Raffaela 75 200914 U17 Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein
39 Imhof  Max 74 200617 U21 Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein
40 Imhof  Lea 73 200320 U21 Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein
41 Herrmann  Luca 71 200815 U17 Stgw-90 Guntmadingen  Feldschützengesellschaft
42 Hauser  Markus 66 196259 V Stgw-57/02 Trasadingen  Schützenverein
43 Strasser  Ronja 64 201112 U17 Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein
44 Reichenbach  Ryan 59 201013 U17 Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein
45 Brechbühl  Sanna 58 201013 U17 Stgw-90 Trasadingen  Schützenverein

03.09.2023        Martin Meier Jung und Alt




